2024 年 8 月 29 日

お得意先各位

                     株式会社 兵 食

２０２４年台風１０号の対応について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

台風１０号の影響により、入出庫作業、協力運送会社の輸配送が非常に困難と

なります。従業員やドライバーを含む関係者の安全確保の為、下記の通り臨時休

業とさせて頂きます。

ご不便をお掛けいたしますが、状況をご理解承りますよう何卒宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

臨時休業日： ８月３０日金曜日（午後）、３１日土曜日（終日）

       ※市川冷蔵庫を除く

今後のご案内について

９月２日月曜日以降の対応、方針につきましては、決定次第、WEB、FAX、弊社ホ

ームページにて各お取引様へご案内差し上げます。